

Amendment Tender Notice

In the previously published Tender notice no. 1377/HRS/2013 dated 23.08.2013, in which Tender no. 1351 was invited for "Flat Panel Detector Cathlab with accessories & turn for Coronary Angiography & Interventions with Online UPS & Generator for complete Cathlab with buyback of Old Cathlab of Siemens – 20 Yrs old.", in the point no. 10 of specifications of this equipment, the portion "System should have ability to store and review waveform for the entire study, 32 channel ICEG (Intracardiac ECG)." is hereby abolished. Therefore this portion from point no. 10 should be considered deleted.

All other tender notices shall be processed as before.

Vinay Krishna

Director
LPS Institute of Cardiology
Kanpur.

Office of the Professor Director LPS Institute of Cardiology, Kanpur

No.: 2056/HRS/2013

Dt: 21.11.2013

Tender Notice

In the previously published Tender notice letter no. 1377/HRS/2013 dated 23.08.2013 of this Institute, in which tenders we were invited for different equipments, amongst those tenders the "Tender no. 1365-Hemodialysis Machine for CVTS ICU, Tender no. 1373-Latest Technology Mobile X-ray Machine with Buyback of old portable X-ray Machines, more than 8 yrs old, Tender no.1374-High Frequency Fixed X-ray Machine with Console (without X-ray Table & Column) to be fitted with our present system. & Tender no. 1375- Latest Technology Fixed X-ray Machine with Turnkey Project with buyback offer of 35 Yrs old Wipro GE 500 MA X-ray Machine" are here by cancelled. In place of these, the following tenders are hereby invited:-

SN	Re-Tender no & Date	Equipment Name	Receiving Date	Submitting Date	Opening Date
1	2057/HRS/2013 dt 21.11.2013	Hemodialysis Machine (CRRT) for CVTS ICU	30.11.2013	03.12.2013 till 2:00 PM	03.12.2013 at 3:00 PM
2	2058/HRS/2013 dt 21.11.2013	Latest Technology High Frequency Mobile X-ray machine with Buyback of old portable X-ray Machines, more than 8 yrs old.	30.11.2013	03.12.2013 till 2:00 PM	03.12.2013 at 3:00 PM
3	2059/HRS/2013 dt 21.11.2013	Latest Technology High Frequency Fixed X-ray Machine with Turnkey Project with buyback offer of – 35 yrs old Wipro GE 500 MA X-ray Machine.	30.11.2013	03.12.2013 till 2:00 PM	03.12.2013 at 3:00 PM

All other tender notices shall be processed as before.

Vinay Krishna

Director
LPS Institute of Cardiology
Kanpur.

कार्यालय प्रोफेसर निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर।

पत्र सं०: 2055/हरोस/2013

दिनांक 21.11.2013

निविदा संशोधन

संस्थान की पूर्व प्रकाशित निविदा सूचना पत्र संख्या: 1377/हरोस/2013 दिनांक 23.08.2013 द्वारा आमंत्रित "निविदा संख्या: 1351-पलैट पैनल डिटेक्टर कैथलैब विद एक्सेसरीज एवं टर्न फार कारोनरी एन्जियोग्राफी एण्ड इन्टरवेन्सन्स विद आनलाईन यूपीएस एण्ड जेनरेटर फार कम्पलीट कैथलैब विद बाईबैक ऑफ ओल्ड कैथलैब आफ सीमेन्स 20 वर्ष पुरानी" के स्पेसीफिकेशन्स के बिन्दु संख्या-10 में से "System should have ability to store and review waveform for the entire study, 32 channel ICEG (Intracardiac ECG)." अंश को समाप्त किया जाता है। अतः बिन्दु संख्या 10 में से उक्त अंश को विलुप्त समझा जाए।

पूर्व प्रकाशित शेष निविदा सूचनाओं पर कार्यवाही पूर्ववत् की जाती रहेगी।

Vinay Krishna
निदेशक

हृदय रोग संस्थान, कानपुर

कार्यालय प्रोफेसर निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर।

पत्र सं०: 2056/हरोस/2013

दिनांक 21.11.2013

निविदा सूचना

संस्थान की पूर्व प्रकाशित निविदा सूचना पत्र संख्या: 1377/हरोस/2013 दिनांक 23.08.2013 द्वारा आमंत्रित निविदाओं में से निविदा संख्या: 1365-हिमोडायलिसिस मशीन फार सीवीटीएस आई0सी0यू0, निविदा संख्या: 1373-लेटेस्ट टेक्नोलाजी मोबाईल एक्सरे मशीन विद बाईबैक आफ ओल्ड पोर्टबुल एक्सरे मशीन्स 8 वर्ष से अधिक पुरानी, निविदा संख्या: 1374-हाई फ्रिक्वेन्सी फिक्सड एक्सरे मशीन विद कन्सोल (विदाउट एक्सरे टेबुल एण्ड कालम) टू बी फिटेड विद अवर प्रेजेन्ट सिस्टम एवं निविदा संख्या: 1375-लेटेस्ट टेक्नोलाजी हाई फ्रीक्वेन्सी फिक्सड एक्सरे मशीन विद टर्न की प्रोजेक्ट विद बाई बैक आफर आफ-35 वर्ष पुरानी विप्रो जी 500एम0ए0 एक्सरे मशीन को एतद्वारा निरस्त किया जाता है। इनके स्थान पर निम्नलिखित निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-

क्र० सं०	पुनर् आमंत्रित निविदा संख्या व दिनांक	विभाग-सामग्री/उपकरण	निविदा प्राप्त करने की तिथि	निविदा जमा करने की तिथि	निविदा खोलने की तिथि
1	2057/हरोस/2013 दि० 21.11.13	हिमोडायलिसिस मशीन (सी.आर.आर. टी) फार सीवीटीएस आई0सी0यू0	30.11.2013 तक	03.12.2013 अपरान्ह 2:00 बजे	03.12.2013 को अपरान्ह 3:00 बजे
2	2058/हरोस/2013 दि० 21.11.13	लेटेस्ट टेक्नोलाजी हाई फ्रीक्वेन्सी मोबाईल एक्सरे मशीन विद बाई बैक आफ ओल्ड पोर्टबुल एक्सरे मशीन्स 8 वर्ष से अधिक पुरानी	30.11.2013 तक	03.12.2013 अपरान्ह 2:00 बजे	03.12.2013 को अपरान्ह 3:00 बजे
3	2059/हरोस/2013 दि० 21.11.13	लेटेस्ट टेक्नोलाजी हाई फ्रीक्वेन्सी फिक्सड एक्सरे मशीन विद टर्न की प्रोजेक्ट विद बाई बैक आफर आफ-35 वर्ष पुरानी विप्रो जी 500एम0ए0 एक्सरे मशीन	30.11.2013 तक	03.12.2013 अपरान्ह 2:00 बजे	03.12.2013 को अपरान्ह 3:00 बजे

पूर्व प्रकाशित शेष निविदा सूचनाओं पर कार्यवाही पूर्ववत् की जाती रहेगी।

Vinay Krishna
निदेशक

हृदय रोग संस्थान, कानपुर